
1400g Voyager ruční všesměrová čtečka 2D kódů, USB, černá, se
stojánkem
Voyager 1400g je kvalitní všesměrová čtečka kódů, která umožňuje číst 1D, 2D a PDF417 kódy.

Umožňuje všesměrové čtení prakticky všech lineárních
čárových kódů a nejpoužívanějších 2D kódů včetně špatně
vytištěných, bez problémů si poradí i s kódy na obrazovkách
mobilních zařízení.

 
Klíčové vlastnosti:

průmyslové krytí IP42
uživatelsky výměnný kabel
nastavitelný stojan
autosense snímání při vložení do stojánku

 

    

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů PDF417, všechny standardní typy 2D-kódů

Komunikační rozhraní IBM-46xx, klávesnicové, RS232, USB

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager

Mechanické

Rozměry Šířka: 43mm, Výška: 66mm Délka: 180mm

Váha 119g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 42°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Průmyslové krytí IP42

Ostatní

Záruka 5 let

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

